*Maxymiljana Drożdżyńskiego*, wraz z świadectwem dyrektora gimnazjum w Piotrkowie, że młodzieńcy pragnący korzystać ze stypendjów, uczęszczają do szkół w Piotrkowie, lub że do słuchania w nich nauk mają odpowiednie usposobienie, które to dowody senjor familji, po ocenieniu przedstawi wraz ze swemi wnioskami wspomnianemu dyrektorowi dla przesłania kuratorowi do decyzji. — Warszawa dnia 30 stycznia (11 lutego) 1857 roku. — Radca tajny, *Muchanow*.

Kurator okręgu naukowego warszawskiego. — Z zapisu ś. p. księdza *Karnkowskiego*, a rcybiskupa *Gnieźnieńskiego*; zawiązały dwa stypendja po rs.

*Janowi Karnkowskiemu*, zamieszkałemu w *Karnkowie* pod miastem *Lipnem* w gubernji *Płockiej*, wraz z metryką urodzenia kandydata podanego na stypendjum i świadectwem zwierzchnika szkoły, że uczęszcza do jednej ze szkół wyższych w kraju, lub że ze względu na wiek i usposobienie przez examin udowodnione, może być do niej przyjęty, które to dowody senjor familji wraz ze swoją opinią, przedstawi następnie kuratorowi do decyzji. — Warszawa dnia 30 stycznia (11 lutego) 1857 roku. — Radca tajny, *Muchanow*. — Naczelnik wydziału, radca kolegjalny, A. *Plewe*.

— Nie mieliśmy zamiaru mówić Gazecie Codzienniej żadnego „dictum acerbum,“ — prosiliśmy ją tylko i prosimy najuprzejmiej, aby raczyła niewyjawiać imion autorów, którzy artykułów swoich niepodpisują.